慈溪市财政局
关于市十七届人大三次会议
第268号建议的协办意见
市农业农村局：
陈世菊代表提出的《关于要求加大对慈溪市西部腌制废水处理项目扶持力度的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
慈溪市西部腌制废水处理中心项目作为周巷镇投资建设的镇级基建项目，在项目建设上市财政已累计拨付补助资金663.35万元（含中央补助235万元和本级补助428.35万元）。

在项目运营上，考虑到腌制废水具有区域性，仅涉及周巷、长河、庵东，建议慈溪市西部腌制废水处理中心相关经费由三个乡镇共同协商，共同承担。
　　　　　　　　　　　　       　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　           2019年4月12日
　　联 系 人：张忆
　　联系电话：63837147